

Kirsten og Søren Rasmussen ApS
Sorgenfri 47, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 26 62 70 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Søren Lysdal Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirsten og Søren Rasmussen ApS Sorgenfri 47 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 26 62 70 52 Stiftet: 29. maj 2002 Hjemsted: Brædstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Søren Lysdal Rasmussen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelser	Jyske Bank Bredgade 26 8740 Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -248.871 kr. mod 452.138 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-35.990	-23.916
Andre finansielle indtægter	251.543	737.544
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-533.704</u>	<u>-133.854</u>
Resultat før skat	-318.151	579.774
Skat af årets resultat	<u>69.280</u>	<u>-127.636</u>
Årets resultat	<u>-248.871</u>	<u>452.138</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	337.738
Disponeret fra overført resultat	<u>-366.671</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-248.871</u>	<u>452.138</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	69.905	0
Tilgodehavende selskabsskat	31.131	0
Tilgodehavender i alt	<u>101.036</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.062.370	3.698.119
Værdipapirer i alt	<u>3.062.370</u>	<u>3.698.119</u>
Likvide beholdninger	92.410	32.902
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.255.816</u>	<u>3.731.021</u>
Aktiver i alt	<u>3.255.816</u>	<u>3.731.021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.928.016	3.294.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.245.816</u>	<u>3.609.087</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	111.934
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>121.934</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>121.934</u>
Passiver i alt	<u>3.255.816</u>	<u>3.731.021</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	2.956.949	113.000	3.269.949
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	337.738	114.400	452.138
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	3.294.687	114.400	3.609.087
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-366.671	117.800	-248.871
	200.000	2.928.016	117.800	3.245.816

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>533.704</u>	<u>133.854</u>
	<u>533.704</u>	<u>133.854</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		<u>3.062.370</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>395.381</u>